ESPECÍFICOS PARA IDOSOS, 
PORTADORES DE DOENÇAS 
CRÔNICAS (COMO 
HIPERTENSÃO E DIABETES) E 
A COMUNIDADE EM GERAL. 

678,00 

Serviço 

R$ 29,50 

R$ 20.001,00 

VALOR OU PREÇO: 
Dá-se ao presente instrumento o valor de R$ 20.001,00 (Vinte mil e um reais). 

FORMA DE PAGAMENTO: 
O preço contratado será pago de acordo com a execução do objeto, numa 
proporção direta do percentual concluído, sempre atendidas as formalidades 
estabelecidas pelo art. 60 e SS. da lei ordinária nº 4320/1964, principalmente quanto